
 

 

 

                                                   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОРОГОБУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»  

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
 

от 17.06.2025  № 715 
   
О внесении изменений в 

постановление Администрация 

муниципального образования 

«Дорогобужский муниципальный 

округ» Смоленской области  от 

07.02.2025 № 157 

 

 

 

В целях реализации решения Дорогобужской окружной Думы от 18.12.2024    

№ 80 «О бюджете муниципального образования «Дорогобужский муниципальный 

округ» Смоленской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» 

 

Администрация муниципального образования «Дорогобужский 

муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в  постановление Администрации муниципального образования 

«Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области от 07.02.2025 № 157    

"О мерах по реализации решения Дорогобужской окружной Думы от 18.12.2024      

№ 80 «О бюджете муниципального образования «Дорогобужский муниципальный 

округ» Смоленской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»", 

следующее изменение: 

- абзац второй пункта 3 дополнить словами «по муниципальным контрактам 

(договорам) на реализацию мероприятий, связанных с обеспечением мер по 

антитеррористической защищенности муниципальных общеобразовательных 

организаций;». 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Дорогобужский муниципальный округ»  

Смоленской области                                                                                   К.Н. Серенков                   

 

 

  


